
 
            
           
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
Na temelju članka 8. i 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne novine“ 
broj 150/11.) i članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ 
broj 9/96., 73/00., 114/01., 79/06., 146/08., 38/09. i 153/09.), Vlada Republike Hrvatske je na 
sjednici održanoj dana ----------------- 2012. godine donijela                                        
 
                                

 
 

O D L U K U 
 

o davanju suglasnosti na prijedlog Sporazuma o podm irenju potraživanja sa 
Industrogradnja Grupom d.d., Zagreb 

 
 

I. 

Vlada Republike Hrvatska daje suglasnost na prijedlog Sporazuma o podmirenju 
potraživanja između Ministarstva financija Republike Hrvatske kao vjerovnika, Državnog 
odvjetništva Republike Hrvatske kao sudionika u Sporazumu i Industrogradnja Grupe d.d., 
Zagreb  kao dužnika na temelju Zaključka Vlade Republike Hrvatske, Klasa: 432-02/12-02/5, 
Ur. broj:  5030120-12-2 od 02. veljače 2011. godine 

II. 

 Ovlašćuje se ministar financija, g. Slavko Linić za potpis Sporazuma o podmirenju 
potraživanja sa Industrogradnjom Grupa d.d., Zagreb. 
  

III. 
 
Zadužuje se Ministarstvo financija Republika Hrvatska za provedbu ove Odluke. 

 
IV. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
Klasa : 
Urbroj: 
Zagreb,                                                                                             

PREDSJEDNIK 
 
 
                                                                                                          Zoran Milanović  
     
                                      
 


